
Västkustträffen

Falkenberg, 2015-11-21

Klass

Pojkar
Tävlingssekreterare Viktklass

42kg
Lottningsprotokoll
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Plats

Pool A

1 Max Alfredsson Viskafors AK
FS 8:4

52
4:00

13
 1  6 14 3.II

2 Markus Alexandersson Kävlinge Furulunds BK
2:34

01
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54
0:44

03
 1  5 10 5.III

3 Teo Jönsson BK Viking
FS 6:0
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4 Magomed Medigov Lidköpings Atletsällskap
0:43

03
0:37

02
 0  0  2 7.

Pool B

1 Sebastian Jönsson BK 80
1:11

02
1:14

03
 0  0  0 7.

2 Edgar Ahnström Lidköpings Atletsällskap
FS 8:0

51 ÖS
1:14

03
 1  5 12 4.II

3 Fabian Frisk Kävlinge Furulunds BK
ÖS

FS 12:0

51

FS 6:4

52
 2 10 18 2.I

Lottning  Pool A  Omg. III

2-3 Markus Alexandersson - Teo Jönsson
Lottning  Pool B  Omg. III

2-3 Edgar Ahnström - Fabian Frisk

Final
Match om
Plats 5+6

Match om
Plats 3+4

Match om
Plats 1+2

Pool A 1 Max Alfredsson Viskafors AK 4 3.TÜ 12:0

Pool B 2 Edgar Ahnström Lidköpings Atletsällskap 0 4.01:02

Pool A 3 Teo Jönsson BK Viking 4 1.TÜ 19:4

Pool B 3 Fabian Frisk Kävlinge Furulunds BK 1 2.03:02

Namn Klubb Poäng Plats
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